PORTARIA Nº 1.703/2019

SEMO
SEOtfTARI.\ Of

OBRAS
------

DESIGNA SERVIDOR PARA
ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE
CONTRATO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº 28.887/2019,

RESOLVE:

Art. 1 º Designar o servidor TARCÍSIO
ROLDÃO, lotado na SEMO, para acompanhamento e fiscalização da
execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo.

CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

ARTDECO
A reforma da parte Elétrica do

Nº 441/2019 CONSTRUTORA &
Ginásio Municipal de Esportes

27/12/2019 INCORPORJJ)ORA
"Nello Volla Borelli", Bairro Nova 1 - 20.758/2019

LTDAEPP
Brasília, Cachoeiro de

Ttapemirim/ES

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de dezembro de 2019.

SECRETARIA DE OBRAS
flua Agi lúo Homero, 46/ • São Geraldo

C.1t hoeho de ltapemlrlm • LS • Cep 29 .3 14-6/!J

l el.: 28 31~>!> !>221

WWW .C J l..bOl! ir 0 . {~~ . g ov . tJr

Pub\icadc no Diério Oficial

rfl ---~~º'-
de 0~1 .. sià .... L~